

8. marts gruppens historik

Vinduesudstilling i Katuaq med faktuelle oplysninger vedr. vold i Grønland ifbm 8. marts 2006

Tale foran Katuaq samt demonstration fra Katuaq til Socialrådgiverskolen med efterfølgende foredrag af Marie Kathrine Poppel og Poul Hansen, 8. marts 2006

Udvekslingsmøde med tidligere aktive feminister; Agathe Fontain, Henriette Rasmussen og Asii Chemnitz Narup, 2006

Boogie-woogie event, kvindesammenhold foran Grønlands Landsbibliotek 8. marts 2007

Produktion af plakater til arrangement og til fremsendelse på kysten, efterår 2007

25.-26. november 2007; mødrehjælpen Århus. Oplæg omkring voldsramte kvinder og børn. 1 dag for professionelle og anden dag for offentligheden.

Deltagelse i sneskulpturfestival 2008

8. marts arrangement 2008; Event foran Brugsen, uddelte klistermærker for og imod ligestilling til befolkningen

8. marts arrangement i Katuaq, fotokollage, foredrag og debat i samarbejde med IA 2009

Kulturnatten 2009; spørgeskemakonkurrence omkring ligestilling. Bod med oplysning om 8. marts gruppen og ligestilling generelt. Hjertemalerier. Engel- og djævelbilleder

Deltagelse i tværfaglig arbejdsgruppe, mhb på anbefalinger til landsstyret vedr. fysisk/psykisk vold 2009

Konference november 2009: "Vold er ikke løsningen"

Deltagele i radioudsendelse vedr. vold, november 2009

Event 25. november 2009; tændte lys for voldsramte kvinder foran Katuaq

Interviewet til ugebladet Tiu Tiu

Deltagelse i radioudsendelse "Stof til eftertanke" primo marts 2010

Deltagelse i national tv-udsendelse "Pulaarfik" d. 8. marts 2010

Skrevet læserbreve løbende. Oprettet Facebook-gruppe.

Sammenslutningen af krisecenterne i Grønland har taget kontakt til 8. martsgruppen og bedt om plakater og diverse oplysningsmaterialer.

Alle offentlige begivenheder er dækket i både lokale og nationale skrevne og visuelle medier. Det er vigtigt for os som gruppe, at vi så vidt muligt kommer i dialog med befolkningen – ikke mindst for at bryde tabuerne omkring vold og ligestilling. Derfor er vi en gruppe, der får vi meget respons fra befolkningen, herunder tak og anerkendelse.